باب من قال ما یحیل فی یدی الناس

مما یکل من الحب ونحوہ ، اور باب میں زراعت کے عشر وغیرہ کا بیان ہے ۔
اس کو ایک مستشرق عالم جوین لول نے اپنی تصحیح و تعلیق سے ۱۸۹۶ء (۱۳۱۴ھ) لایدن
میں چھاپا تھا۔ اس کے بعد ۱۳۲۷ھ میں مصر کے مشہور عالم و محقق استاد ابوالاشبال احمد محمد شا کرنے
اپنی تصحیح و تعلیق کے ساتھ مطبع سلفیہ قاہرہ میں چھاپا۔